СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                        XV СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ№  53

от   25  ноября 2014 года

О принятии проекта бюджета
Кааламского сельского поселения
на 2015г.  и плановый период 2016-2017 гг.

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.28,35  Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кааламского сельского поселения Совет  Кааламского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект бюджета Кааламского сельского поселения на 2015 г. и плановый период  2016-2017 гг.
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета на 15 декабря 2014года на 15-00 час. по адресу: п. Кааламо ул. Центральная д.№5, здание Администрации 2-й этаж.
3. Разместить  настоящее решение в средствах массовой информации  и на официальном сайте Кааламского сельского  поселения.

Глава Кааламского сельского поселения                                 А.М.Мищенко